
U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
kód společnosti, detail: 45357360 
DIC: CZ45357366

: Í^1a.-d'0J
Plzeňský Prazdroj, a.s. Bank: ........................

Bank Account: .................................
OR: Krajský soud v Plzní. odd.B. vložka 227

dodavatel
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 2/143 
317 68
Plzeň 2-Stovatiy 
Czech Republic

č. dodavatele: .............. 
reference dodavatele: 
kontakt:
t. te le fo n u : .................. 
E. fa x u :...................

nákupní objednávka ....................
Datum nákupni objednávky: 1 1  11 .2 0 2 0  
platební podmínka:

korespondenci postlat:
Plzeňský Prazdroj, a s

během 30 dnů bez srážky U Prazdroje 64/7 
301 00 Plzeň

pokud není uvedeno, položku dodat:
Poptávka č.: Výroba Plzeň, U Prazdroje 64/7
měna: CZK 301 00 Plzeň

kontakt: ........ ............. 
č. telefonu: ........................ 
t. faxu:
Reference:
Email:......... .................. .............. .. .

¿.položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané
množství

jedno
tka

cena hodnota

00010 Opravy a pohotovost 
Vodárna 2021 ceíoroč

1 PU 60.000,00 

z a : 1,00

60.000,00

datum dodáni: 31.12.2021
čas dodání: 00:00:00

strana 1 z 2



U Prazdroje 64/7
301 00 Plzeň - Východní Předměstí 
kód společnosti, detail: 45357366 
DIC: CZ45357366

í j ta id f B j
Plzeňský Prazdroj, a.s. Bank: ........................

Bank Account: .................................
OR: Krájský soud v Plzni. odd.B. vložka 227

nákupní objednávka
Datum nákupní objednávky: 11.11.2020

....................

č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané
množství

jedno
tka

cena hodnota

č. řádek

00010

č. služby popis

Dle SOD č. CW12S711

množství

60.000

jednotka

PU

cena za 
jednotku

1,00

hodnota netto

60,000.00
celková hodnota netto položky bez CZK 
DPH: CZK 
DPH celkem: CZK 
Cena celkem:

60.000,00
0,00

60.000,00

Fakturu prosím posílejte na adresu Plzeňsky Prazdroj, i  ? U Prazdroje 64/7.301 00 Plzeň Východní Předměstí resp elektronickou poštou na adresu fakturv@asahibeei cz Číslo objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude 
obsahovat číslo objednávky či dag i sjednané nebo zákonné náležitost, může Vám být vrácena k opravě nebo vystaveni nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová Ihuta splatnost.
Tato objednávka se řídí podmínkami dohodnutými mezi odběratelem a dodavatelem ve výše uvedené zvláštní písemně smlouvě. Nebyla-li taková smlouva mezi odběratelem a dodavatelem uzavřena, jakékoliv plněni poskytnuté na základě této 
objediavky se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami odběratele účinnými ke dni vystaveni této objednávky, dostupnými na adrese:, hflps řwvww.asahibrev<enes.eLí.documents<,Corpoíate_PoticieS:'Suppl!efs.'Standard_ie(ms pdf. Uplatněni 
všeobecných obchodních podmínek dodavatele se tímto vylučuje. Bližší popis plněni, které má být poskytnuto na základě této objerkrávky. je obsažen v příslušné výzvě k podáni nabídek, závazné nabídce dodavatele nebo jiné dohodě mezi 
odběratelem a dodavatelem, podle toho. která vznikla jako poslední.

strana 2 z 2'


